
UCHWAŁA Nr XI/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 7 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Głownie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie § 52 uchwały nr LXVII 
Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Głowna (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5008 z dnia 3 października 2018 r.), Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/3/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Głownie, §1 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3) Komisja Gospodarki i Budżetu: 
- Wojciech Baleja 
- Małgorzata Baraniak 
- Kinga Błaszczyk 
- Jakub Kowalski 
- Tomasz Lenart 
- Piotr Lewandowski 
- Bożena Michalska 
- Grzegorz Oraś 
- Michał Pacholczyk 
- Grzegorz Szkup 
- Andrzej Wawrzyn 
- Krzysztof Zieliński”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B986BB0-7EF9-4D56-A614-99556C8FFB75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 5 (5) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 6 (6) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 7 (7) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 8 (8) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 9 (9) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 10 (10) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 11 (11) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 12 (12) w § 1 zm. pkt 3


	§ 2


